附件1
	
	南安市2022年普通高中艺体特长生自主招生招生计划表

	序号
	学校名称
	招收各类

特长生人数
合  计
	招 收 各 类 特 长 生 项 目 计 划 人 数

	
	
	
	球    类
	田径
	音    乐
	美  术

	
	
	
	篮球
	排球
	足球
	乒乓球
	
	声乐
	器乐
	美术
	书法

	合  计
	177
	25
	16
	45
	5
	54
	1
	2
	24
	5

	1
	南安一中
	14
	5（男）
	
	
	
	3（男）
3（女）
	1
	1
	1
	

	2
	国光中学
	10
	
	3（女）
	
	
	2（男）
2（女）
	
	
	3
	

	3
	侨光中学
	15
	
	5（男）
	
	3（男）
2（女）
	4
	
	1
（钢琴）
	
	

	4
	南星中学
	10
	2（男）
3（女）
	
	
	
	3（男）
2（女）
	
	
	
	

	5
	南安三中
	5
	
	
	
	
	3（男）
2（女）
	
	
	
	

	6
	华侨中学
	15
	5（男）
	
	5（男）
5（女）
	
	
	
	
	
	

	7
	成功中学
	10
	
	
	
	
	5（男）
5（女）
	
	
	
	

	8
	蓝园高级中学
	25
	
	
	
	
	
	
	
	20
	5

	9
	龙泉中学
	10
	
	
	
	
	5（男）
5（女）
	
	
	
	

	10
	泉州师范学院
附属鹏峰中学
	20
	5（男）
5（女）
	
	
	
	5（男）
5（女）
	
	
	
	

	11
	诗山中学
	8
	
	8（男）
	
	
	
	
	
	
	

	12
	柳城中学
	10
	
	
	10（男）
	
	
	
	
	
	

	13
	宝莲中学
	25
	
	
	10（男）
15（女）
	
	
	
	
	
	

	
	说明：1. 在表中填计划数，只招收男（女）生的，在计划数后注明，如：招生5名女生填写：5（女）。

以上南安第一中学（篮球、田径）、南安市国光中学（排球）、南安市侨光中学（排球、乒乓球）、南安市南星中学（田径、篮球）、

南安市宝莲中学（足球）为福建省体育传统特色项目学校的特色项目。


